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COMUNE
N.Decreto 

Concessione
 Data Decreto 
Concessione

Posizione 
Mutuo

Scadenza 
Mutuo

Importo 
Annuo

Importo 
Semestrale

Importo da 
liquidare

Scadenza Rata 
Competenza 
economica

     Codice 
Tesoreria       

Codice conto

D.D.scheda 
obbligatoria 
pubblicità 

ALTAVILLA IRPINA 
C.F. 80010990648 1318 24/10/2008

4519069/00 31/12/2028

7.964,48 3.982,24 2.470,62

Quota parte rata  
01/01/2014  
30/06/2014

420 0185037

82 del 21/08/2013

3.982,24
01/07/2014  
31/12/2014

7.964,48

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

1323 24/10/2008 4519068/00

31/12/2028

2.270,28 1.135,14 2.270,28

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 84 del 22/08/2013

2.270,28

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

1324 24/10/2008 4519062/00

31/12/2028

3.027,04 1.513,52 3.027,04

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 84 del 22/08/2013

  COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA   (AV)                                                                                                   
RIMBORSO  QUOTA PARTE PRIMA SEMESTRALITA' 2014, SEC ONDA SEMESTRALITA' 2014 

ED ANNUALITA' 2015 PER LA POSIZIONE N.4519069/00    ANNUALITA'  2014 E 2015 PER LE 
RESTANTI POSIZIONI                                                                                                                                                                                                                                              

Cap.   638
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3.027,04

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

1325 24/10/2008 4519064/00

31/12/2028

7.965,90 3.982,95 7.965,90

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 84 del 22/08/2013

7.965,90

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

1531/07  
1326     38    
133524/10/2008   30/01/2009  24/08/20104493422/00

31/12/2029

3.216,00 1.607,93 3.216,00

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 1203 del 30/12/2013

3.216,00

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

616 13/03/2009 4519067/00

31/12/2028

1.778,86 889,43 1.778,86

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 84 del 22/08/2013

1.778,86

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

     2379       
617   10/10/2007   

13/03/2009 4507336/00

31/12/2028 2.860,00 

1.430,00

2.860,00 

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 84 del 22/08/2013
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2.860,00 

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

1029

14/06/2010 4535061/00 31/12/2029 1.126,10 563,05 1.126,10

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 101 del 11/09/2013

1.126,10

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

200

07/05/2012 4519066/00 31/12/2028 5.177,84 2.588,92 5.177,84

01/01/2014 
30/06/2014  
01/07/2014  
31/12/2014 312 del 15/05/2014

5.177,84

01/01/2015 
30/06/2015  
01/07/2015  
31/12/2015 

69.261,38
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